
Kabel-TV

Herstellungsgebühr 130,00€        

bei Übersiedlung 130,00€        

Anschlussübernahme 39,00€          

Änderung (z.B. Bankverbindung, etc.) kostenlos

Internet 

Herstellungsgebühr 130,00€        

Herstellungsgebühr Glasfaser 300,00€        

bei Übersiedlung 130,00€        

Anschlussübernahme 39,00€          

fixe IP Adresse per Monat (bei Tarifen, wo keine fixe IP Adresse dabei ist) 10,00€          

Downgrade bei keiner Bindung 79,00€          

Downgrade bei 12 Monate Bindung 35,00€          

Downgrade bei 24 Monate Bindung kostenlos

Tarif Upgrade kostenlos

Änderung (z.B. Bankverbindung, etc.) kostenlos

Bei allen Produkten 

Mahngebühr 3,00€            

Abklemmpauschale 45,00€          

Techniker Einheit (1 Einheit sind 15 Minuten) 27,50€          

(Dieser Preis gilt nur an Arbeitstagen zwischen 08:00 und 17:00 Uhr,

außerhalb dieser Zeiten kommt ein Aufschlag von 100 % zu tragen)

KM-Geld pro km 1,50€            

TV Service (Abgaben an die Verwertungsgesellschaften) 39,60€          

(Wird einmal im Jahr verrechnet, sobald man ein Produkt hat!)

Alle Preise verstehen sich inkl. 20% Umsatzsteuer!

T: +43 (0)50 281 * E: office@janetz.at * W: www.janetz.at

Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen jederzeit vorbehalten. * Handelsgericht: Linz/Austria

Es gelten die AGBs von JAnetz GmbH

JAnetz GmbH 

    Preisliste für Kabel  Kunden


